

# HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 49 (3287)

Şənbə / 23 may - 1 iyun 2020-ci il

Qiyməti 40 qəpik

## Əməliyyat

■ Binəqədi Rayon Polis İdarəsi 43-cü polis bölməsinin əməkdaşları Binəqədi qəsəbəsinin müxtəlif nöqtələrində narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsi və satışı ilə məşğul olan şəxslərə qarşı növbəti əməliyyat tədbiri həyata keçiriblər. Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən hafta.az-a bildirilib ki, əməliyyat zamanı narkotik vasitələrin satışı ilə məşğul olan Binəqədi qəsəbəsi sakinləri əvvəllər məhkum edilən Rühin Səttarov, Kübra Həsənova, Tərhan İsrafilov və Nəcəf Əsədli saxlanılıblar. Onların üzərlərinə baxış zamanı şəxsi istehlak miqdarından artıq çəkiddə narkotik vasitə olan heroin aşkarlanaraq götürülüb. Saxlanılan şəxslər ifadələrində narkotik vasitələrin dövriyyəsi ilə məşğul olduqlarını etiraf ediblər. Faktla bağlı 43-cü polis bölməsində toplanan materiallar Binəqədi Rayon Polis İdarəsinin istintaq şöbəsinə göndərilib, araşdırmalar davam etdirilir.

## Qəza

■ Beyləqanda ölümlə nəticələnən yol-nəqliyyat hadisəsi baş verib. Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumata görə, rayonun Mil qəsəbəsi ərazisində Füzuli rayon sakinləri Fəxrəddin Əsədovun idarə etdiyi "VAZ-2106" və E.Əlizadənin idarə etdiyi "VAZ-21154" markalı avtomobillər toqquşub. Nəticədə F.Əsədov, sərnişini olan qızı və E.Əlizadənin sərnişini xəstəxanaya yerləşdirilib, F.Əsədov orada ölüb. Beyləqan Rayon Polis Şöbəsi tərəfindən araşdırma aparılır.

## Qarət

■ Göyçayda 6 nəfərin bank hesabından pul oğurlanıb. Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumata görə, oğurluq etdiyinə görə tutulmuş R.Kərimlinin ətrafında Göyçay Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşları tərəfindən aparılmış əməliyyat tədbirləri ilə onun rayon sakinləri olan daha 6 nəfərin bank hesablarından pul çıxararaq oğurlaması da müəyyən edilib. Araşdırma aparılır.

■ Oğurluq etdiyinə görə tutulmuş R.Kərimlinin 6 nəfərin bank hesablarından pul çıxararaq oğurlaması da müəyyən edilib. Araşdırma aparılır.

## Hadisə

■ Bakıda usta faciəli şəkildə ölüb. Hafta.az-a məlumatına görə, hadisə paytaxtın Suraxanı rayonu, Zığ-Aeroport şossesində yerləşən Metalkonstruksiya zavodunda baş verib. Həmin zavodda tornaçı işləyən Nağıyev İkin İbrahim oğlu iş yerində torna dəzgahında işləyərkən paltar dəzgahın fırlanan hissəsinə ilişib. O aldığı xəsarətlərdən dünyasını dəyişib. Faktla bağlı Suraxanı Rayon Prokurorluğunda cinayət işi başlanıb.

## Siz işdə də, məişətdə də nümunə göstərməlisiniz



**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 21-də Seymur Orucovu Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin, Elçin Rzaevini isə İmişli Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifələrinə təyin olunmaları ilə əlaqədar videofərmanla qəbul edib. Hafta.az xəbər verir ki, dövlətimizin başçısı videofərmanla çıxış edib.**

- Mən sizi bu gün Ağstafa və İmişli rayonlarının icra hakimiyyəti başçısı vəzifəsinə təyin edirəm. Sizə böyük etimad göstərilir. Siz bu etimadı öz işinizlə doğrultmalısınız. Ağstafa və İmişli rayonlarının icra hakimiyyəti başçıları həbs olunub. Bu barədə ictimaiyyətə məlumat verilib. İndi istintaq gedir və hüquq mühafizə orqanları hər şeyi müəyyən edəcək. Artıq ictimaiyyət məlumatlandırılıb. Ağstafa və İmişli rayonlarında icra hakimiyyəti başçıları tərəfindən edilmiş bu pozuntular digər rayonlarda da mövcud olub və bir neçə icra hakimiyyəti başçısı artıq is-

tintaqa cəlb edilib. Bu, bir daha onu göstərir ki, Azərbaycanda korrupsiyaya, rüşvətçuluğa, talançılığa qarşı mübarizə sözdə yox, əməldə aparılır və bu mübarizə bundan sonra da aparılacaq. İndi həm yerli, həm də mərkəzi icra orqanlarının fəaliyyəti araşdırılır və yol verilməyən bütün pozuntular üzə çıxacaq.

Azərbaycanda korrupsiyaya, rüşvətçuluğa qarşı mübarizə amansız aparılmalıdır. Bu məsələ ilə bağlı mən öz fikirlərimi bildirmişdim, bir daha demək istəyirəm ki, Azərbaycanın uğurlu inkişafı, ölkəmizin dayanıqlı inkişafı üçün xoşagəlməz hallara son qoyulmalıdır. Siz də rəhbərlik edəcəyiniz rayonlarda bütün xoşagəlməz hallara qarşı öz işinizlə ciddi mübarizə aparmalısınız. Korrupsiyanın, rüşvətçuluğun, talançılığın kökü kəsilməlidir. Bu sahədə sizin dövlət tərəfindən böyük dəstəyiniz olacaqdır, eyni zamanda, geniş ictimaiyyəti də bu işlərə cəlb edin. Çünki ictimai nəzarət xoşagəlməz hallara qarşı mübarizədə çox önəmli amildir. Mən şadam ki, son müddət ərzində ictimai nəzarət mexanizmləri təkmilləşir. Birinci növbədə siz vəziyyəti təhlil etməlisiniz və insanları rahat edən problemləri həll etməlisiniz. Sizin həll etməyə gücünüz çatmayan məsələlər barədə müvafiq mərkəzi icra orqanlarına məlumat verin ki, bu məsələlər operativ şəkildə öz həllini tapсын. Bizim bölgələrdə gördüyümüz işlərin mənbəyi xalqın iradəsidir. Bildiyiniz kimi, artıq regionların dördüncü sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı icra olunur. Bütün proqramların tərtibatında yerlərdən gələn təkliflər üstünlük təşkil edir. Mənim bölgələrə, rayonlara çoxsaylı səfərlərim və səfərlər əsnasında vətəndaşlarla görüşlərim bu proqramların hazırlanmasında xüsusi rol oynayır. Çünki bölgələrdə elə işlər görülməlidir ki, o işlər öz həllini gözləyir, insanlar əziyyət çəkir. arcdı səh. 2 ▶

Qəbul



## "Baku Steel Company"nin 86 işçisində koronavirus aşkarlanıb

Təşkilatlarda lokal yoluxma halları qeydə alınır. "Baku Steel Company"nin 86 işçisində koronavirus aşkarlanıb. Qurumun Sumqayıt filialında isə 12 yoluxma faktı qeydə alınıb. Hafta.az xəbər verir ki, bunu Nazirlər Kabineti yanında Operativ

Qərargahın təşkil etdiyi mətbuat konfransında Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin (TƏBİB) İdarə Heyətinin sədri Ramin Bayramlı deyib. Onun sözlərinə görə, hazırda həmin qurumda epidemioloji vəziyyəti stabilləşdirmək mümkün olub. "Ötən həfte

755 nəfərdə koronavirus aşkarlanıb. Bu həftənin 5 günü ərzində, ümumilikdə 581 yoluxma hali qeydə alınıb", - Ramin Bayramlı deyib. "Yoluxma hallarının intensivliyi davam edir. Bu həftə günlər üzrə virusa yoluxanların sayı 100-dən yuxarı olub. Ən çox yoluxma faktı isə mayın 16-da qeydə alınıb - 158 nəfər", - deyərək R.Bayramlı qeyd edib. "Sərt karantin rejimi tədbirlərinin yumşaldılmasından sonra bu həftənin sonuna doğru ikinci dalğanın stabilləşməyə meyilli olduğunu görürük. Lakin ötən həftə də dalğalanmalar olduğuna görə qəti fikir bildirmək çətinidir", - Ramin Bayramlı deyib.

R.Bayramlı bildirib ki, mayın 18-dən karantin rejimində növbəti yumşalmalar təbiiq olunduğundan inkubasiya dövrünü nəzərə alaraq gələn həftə neyin gözlənilməli sual altındadır. Bu istiqamətdə tədqiqatlar davam etdirilir. Mayın 19-da sağalanların sayı yoluxanların sayını üstələyib. Biz bu cür tendensiyanı arzu edirik. Epidemioloji vəziyyəti nəzarətdə saxlaya bilsək və xəstəxanalara daxil olan xəstələr sağaldıqca qarşıdakı günlərdə bu sayın daha yüksək olacağını gözləyirik. Buna uyğun bütün əks-epidemik tədbirlər icra olunmalıdır. Ramin Bayramlı deyib. arcdı səh. 2 ▶



## Prezident Ramazan bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edib

Prezident İlham Əliyev Ramazan bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edib. Hafta.az xəbər verir ki, təbrikdə deyilir:

"Hörmətli həmvətənlər! Sizi və dünyanın müxtəlif guşələrində yaşayan bütün soydaşlarımızı mübarək Ramazan bayramı münasibətilə ürkədən təbrik edir, hamınıza ən səmimi arzu və dileklərimi yetirirəm.

İlahi hikmətlər xəzinəsi Quranı-Kərimin hidayət yolu olaraq bəşəriyyətə göndərdiyi Ramazan ayı insanları saflığa, vəhdətə, şəfqət və mərhəmətə dəvət edir. Bu ayda möminlər Uca Yaradan qarşısında mənəvi borclarını ödəmək fərşəti qazanır, əxlaqi-ruhi kamilliyin nefs üzərində qələbəsinin sevincini yaşayırlar.

Bu ilki Ramazan ayını dünyanın böyük təhlükə ilə üz-üzə qaldığı mürəkkəb bir şəraitdə başa vururuq. Mövcud vəziyyət əhalimizin sağlamlığı və rifahı üçün təxirəsalınmaz tədbirlərin həyata keçirilməsi zəruri edir. Qarşılaşdığımız qlobal bəla ilə mübarizənin

uğuru daha çox cəmiyyətin hər bir üzvünün yüksək məsuliyyəti və intizamlı davranışından asılıdır. Müqəddəs kitabımız Quran da da im birlik və bərabərliyə, sosial yardımlaşma və xeyirxahlığa çağırır. Əminəm ki, həmişə belə nəcib keyfiyyətləri ilə seçilən və millimənəvi dəyərlərini uca tutan xalqımız öz mütəşəkkilliyi və həmrəyliyi sayəsində bu çətinliyi də geridə qoyacaqdır.

Əziz bacı və qardaşlarım! Orucun sınaqlarından alınacaq çıxan inanclı vətəndaşlarımız Ramazan ayını qürur və şükranlıq duyğuları ilə yola salırlar. Bu mübarək bayram günlərində ölkəmizin firavanlığı və əmin-amanlığı naminə etdiyiniz dualara qatılır, Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçən qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsinə bir daha ehtiramla yad edirəm. Oruc və ibadətərinizin Allah dərğahında qəbul olunması diləyi ilə hər birinizə möhkəm cansağlığı, ailələrinizə xoşbəxtlik, sülh və xeyir-bərəkət arzulayıram. Ramazan bayramınız mübarək olsun!".

## GÜNDƏM

## Sərhədlərin açılması ilə bağlı xüsusi plan hazırlanır



"Karantin müəssisələri həftəlik 200-500 nəfər qəbul edə bilər. Bu sayı keçmək, müayinə və müalicə prosesində problemlər ola bilər". Bunu Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın təşkil etdiyi mətbuat konfransında TƏBİB İdarə Heyətinin sədri Ramin Bayramlı deyib.

Onun sözlərinə görə, hazırda karantində olan 1 139 nəfərin arasında Rusiyadan və hava nəqliyyatı ilə xarici ölkələrdən gələnlər var.

TƏBİB sədri qeyd edib ki, 31 maydan sonra sərhədlərin açılması gündəmdə deyil: "Sərhədlərin açılması asandır. Amma gələn vətəndaşların necə təcrid olunması, karantin rejiminin necə qorunması da müzakirə olunur". Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətinin rəhbəri İbrahim Məmmədov Rusiya-Azərbaycan sərhədində toplaşanların olduğunu bildirib: "Mayın 19-da 120 nəfər

Azərbaycana gətirilib. Amma bu, karantin zonalarının imkanlarından asılıdır. Bununla belə, "Evə gedirəm" portalı üzrə Moskvadan Azərbaycana aviareys gözlənilir. Ona görə də Rusiyadakı vətəndaşlarımızı "Evə gedirəm" portalı üzərindən ölkəyə gəlməyə çağırıraq. Xüsusən Dağıstanda kütləvi toplaşmalar onların sağlamlığı üçün təhlükə törədir. Təsədüfi deyil ki, bundan əvvəl Rusiyadan gələnlər arasında yoluxma 30 faizə yaxın olub". İ. Məmmədov qeyd edib ki, beynəlxalq uçuşların bərpası və sərhədlərin açılması ilə bağlı xüsusi plan hazırlanır: "Bu planda hansı ölkələrlə uçuşların olacağı öz əksini tapacaq. İlk növbədə isə Naxçıvana uçuşlar bərpa olunacaq. Planın hazırlanması prosesinin iyunun 15-dək uzanması gözlənilir. Bu gün axşam isə İstanbuldan 174 nəfərin olduğu təyyarə reysi gələcək və onlar karantin zonasına yerləşdiriləcəklər".

## Günün fotosu...



Xoş gördük, ana...

## "HƏFTƏ İÇİ"ndən



## 15 sayılı Birləşmiş Şəhər Xəstəxanasında "UZI" aparatı olmasa da, həkim məaş alır

Bu səbəbdən, avadanlıq ala bilmirik. Kardiogramma aparatının lentini öz cibimiz pulu ilə alırıq

bax səh. 7 ▶



## 23 may ekoloqların peşə bayramıdır

Azərbaycanda ətraf mühitin mühafizəsi həmişə diqqət mərkəzində saxlanılır

bax səh. 6 ▶













